
 

 

O K R E S N Í  S O U D  V  U H E R S K É M  H R A D I Š T I   
S v a t o v á c l a v s k á  5 6 8 ,  6 8 6  6 9  U h e r s k é  H r a d i š t ě  
telefon: 575754101, fax: +420 575 754 306 
e-mail: podatelna@osoud.uhr.justice.cz 
ID DS: znxabgr 
 

sp. zn.: 40 Si 104/2016 
 
 
 
 
 
Vážený pane, 
 
zdejší soud obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že žádáte o informace 
o průběhu řízení ve věci 18 T 89/2013 v rozsahu: datum zahájení trestního řízení, datum 
zahájení trestního stíhání konkrétní osoby/osob, názvu dozorujícího státního zastupitelství, 
jména a příjmení dozorujícího státního zástupce, datum podání obžaloby s uvedením spisové 
značky dozorovaného případu, klasifikací trestného činu/trestných činů, názvu příslušného 
státního zastupitelství, jména a příjmení státního zástupce, který obžalobu podal, dále pak 
název soudu, kterému byla obžaloba podána, jméno a příjmení soudce, kterému byl případ 
přidělen, datum/datumy a spisové značky všech rozhodnutí soudů v žalované věci, výsledek 
trestního řízení před soudem, datum pravomocného ukončení věci. 
 
K Vaší žádosti zasíláme požadované informace: 
 

- datum zahájení trestního řízení:  12.4.2013 
 

- datum zahájení trestního stíhání konkrétní osoby/osob:  22.5.2013 
 

- název dozorujícího státního zastupitelství:  Okresní státní zastupitelství v Uherském 
Hradišti 
 

- jméno a příjmení dozorujícího státního zástupce:  Mgr. Marta Špillerová 
 

- datum podání obžaloby s uvedením spisové značky dozorovaného případu: 29.5.2013, 
sp.zn. ZK 239/2013 
 

- klasifikace trestného činu/trestných činů: přečin zanedbání povinné výživy podle § 
196 odst. 1 trestního zákoníku 
 

- název příslušného státního zastupitelství: Okresní státní zastupitelství v Uherském 
Hradišti 
 

- jméno a příjmení státního zástupce, který obžalobu podal: Mgr. Marta Špillerová 
 

- název soudu, kterému byla obžaloba podána: Okresní soud v Uherském Hradišti 
 

- jméno a příjmení soudce, kterému byl případ přidělen: Mgr. Eva Šišperová 
 

mailto:xxxxxxxxx@xxxxx.xxx.xxxxxxx.xx�


pokračování: - 2 - sp.zn.: 40 Si 104/2016 

 

- datum a spisové značky všech rozhodnutí soudů v žalované věci:  trestní příkaz č.j. 18 
T 89/2013-51 ze dne 31.5.2013 
 

- výsledek trestního řízení před soudem: trest odnětí svobody v trvání 4 měsíců s tím, že 
výkon tohoto trestu byl podmíněně odložen na zkušební dobu v trvání 2 let 
 

- datum pravomocného ukončení věci:  21.6.2013 
 
 
Uherské Hradiště 4. dubna 2016 
    
    
 Lenka Kaňovská  
 pověřený zaměstnanec 
  
 


		2016-04-04T13:54:53+0200
	Lenka Kaňovská




